

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Revitalizácia a prestavba zimného štadióna Banská Bystrica - pl A				Miesto:		Rozpočet:								
Objekt : Úprava rozvodov plynu zimného štadióna (A, B)				JKSO :		Spracoval: Slašťan D. ml.								
Časť : Rozvod plynu hala A						Dňa: 02.07.2020		Zmluva č.:						
Odberateľ:						IČO:		DIČ:						
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:						
Projektant: DS Projekcia, s.r.o.		Banská Bystrica				IČO:		DIČ:						
<b>A</b>	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady			<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				
1	HSV:				6	Ostatné skúšky a revízie			11	Zariadenie staveniska		%		
2	PSV:				7	Práce vo výške			12	Prevádzkové vplyvy		%		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			13	Sťažené podmienky				
4	iné:				9				14					
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:			15	Súčet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					<b>D</b> ON - ostatné náklady				
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
pečiatka: _____					podpis: _____					17 Inžinierska činnosť				
					pečiatka: _____					18 Projektové práce				
										19 Kompletačná činnosť				
										20 Súčet riadkov 16 až 19:				
odberateľ, obstarávateľ										<b>E</b> Celkové náklady				
dátum: _____ podpis: _____										21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
pečiatka: _____										22 DPH 20% z:				
										23 DPH 0% z:				
										24 Súčet riadkov 21 až 23:				
										<b>F</b> Odpočet - prípočet				

Odberateľ:  
Projektant: DS Projekcia, s.r.o.  
Dodávateľ:

Spracoval: Slašťan D. ml.  
JKSO :  
Dátum: 02.07.2020

Stavba : Revitalizácia a prestavba zimného štadióna Banská Bystrica - pl A

Objekt : Úprava rozvodov plynu zimného štadióna (A, B)

Časť : Rozvod plynu hala A

DS Projekcia s. r. o.

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,008
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,008
723 - Vnútorný plynovod spolu :	0,00	0,00	0,00	0,80523	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	0,00	0,00	0,00	0,80523	0,000
734 - Armatúry spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00840	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00840	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	0,00	0,00	0,00	0,09095	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	0,00	0,00	0,00	0,09095	0,000
783 - Nátery spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00585	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00585	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	0,00	0,00	0,00	0,91043	0,000
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00043	0,000
270 - Montáž potrubia ( M23 okrem plynovodov ) spo	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	0,00	0,00	0,00	0,00043	0,000
Rozpočet celkom :	0,00	0,00	0,00	0,91086	0,008

Odberateľ:  
 Projektant: DS Projekcia, s.r.o.  
 Dodávateľ:

Spracoval: Slašťan D. ml.  
 JKSO :  
 Dátum: 02.07.2020

Stavba : Revitalizácia a prestavba zimného štadióna Banská Bystrica - pl A

Objekt : Úprava rozvodov plynu zimného štadióna (A, B)

Časť : Rozvod plynu hala A

DS Projekcia s. r. o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>															
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>															
1	013	97103-3241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	1,000	kus							0,008	0,008	20	
											<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>		0,008		
											<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>		0,008		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>															
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>															
<b>723 - Vnútrotný plynovod</b>															
2	721	72311-0202	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	3,000	m				0,00199	0,00597				20	
3	721	72311-0203	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	1,000	m				0,00231	0,00231				20	
4	721	72311-0204	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	1,000	m				0,00340	0,00340				20	
5	721	72311-0205	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 32	4,000	m				0,00404	0,01616				20	
6	721	72311-0206	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 40	54,000	m				0,00502	0,27108				20	
7	721	72311-0207	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 50	2,000	m				0,00649	0,01298				20	
8	721	72315-0312A	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. - koleno K57	1,000	ks				0,00565	0,00565				20	
9	721	72315-0341	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 32/20	1,000	kus				0,00137	0,00137				20	
10	721	72315-0342	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 40/25	1,000	kus				0,00155	0,00155				20	
11	721	72315-0367	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	1,000	m				0,00431	0,00431				20	
12	721	72316-0205	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez odchodu G 5/4	1,000	súbor				0,00459	0,00459				20	
13	721	72316-03201	Plynomer BK 6T G6	1,000	súbor				0,19838	0,19838				20	
14	721	72316-0335	Rozperky prípojok k plynomerom G 5/4	1,000	súbor				0,00008	0,00008				20	
15	721	72319-0901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	1,000	kus									20	
16	721	72319-0907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	5,000	m									20	
17	721	72321-41611	Regulátor tlaku plynu Tartarini R/72 alebo ekvivalent	1,000	súbor				0,13386	0,13386				20	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	721	72321-42011	Zemnenie a pospojovanie CY 4mm -	1,000	ks					0,13386	0,13386			20
19	721	72323-1112	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1/2	1,000	kus					0,00033	0,00033			20
20	721	72323-1112A	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1/2+zátka	3,000	kus					0,00033	0,00099			20
21	721	72323-1114	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1	1,000	kus					0,00078	0,00078			20
22	721	72323-1115	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 5/4	4,000	kus					0,00131	0,00524			20
23	721	72323-4201	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu bez skrinky	1,000	súbor					0,00061	0,00061			20
24	721	72323-450201	Plynotesná hadica DN25 tlaková odolnosť PN6, určenie - zemný plyn, UV stabil. (0,6m)	1,000	ks					0,00173	0,00173			20
25	721	72323-9101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	4,000	kus									20
26	721	72323-9103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	2,000	kus									20
27	721	72323-9104	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 5/4	4,000	kus									20
28	721	72329-100099	Zabezpečovacia rada horáku VZT je súčasťou dodávky VZT zariadenia	1,000	súb									20
29	721	72399-9905	Vnútorý plynovod HZS T5	13,000	hod									20
			<b>723 - Vnútorý plynovod spolu :</b>									0,80523		
			<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :</b>									0,80523		
			<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>											
			<b>734 - Armatúry</b>											
30	731	73442-1130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	2,000	kus					0,00252	0,00504			20
31	731	73442-4911	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 12x1,5	2,000	kus					0,00020	0,00040			20
32	731	73442-4933	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	2,000	kus					0,00010	0,00020			20
33	731	73442-9130	Montáž tlakomerov deformač. so spodným prípojom do 160mm	2,000	kus					0,00138	0,00276			20
			<b>734 - Armatúry spolu :</b>										0,00840	
			<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :</b>										0,00840	
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>											
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>											
34	767	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	85,000	kg					0,00007	0,00595			20
35	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	85,000	kg					0,00100	0,08500			20
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :</b>										0,09095	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>										0,09095				
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>														
<b>783 - Nátery</b>														
36	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	65,000	m					0,00009	0,00585			20
<b>783 - Nátery spolu :</b>												0,00585		
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>												0,00585		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>												0,91043		
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>														
<b>272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody</b>														
37	272	80341-0010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	2,000	úsek									20
38	272	80344-0050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	65,000	m									20
39	272	80381-0000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	1,000	úsek					0,00003	0,00003			20
40	272	80382-0050	Odstánenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	10,000	m					0,00004	0,00040			20
41	272	80395-0106	.Ostatné práce a revízie zahrnuté v krycom liste rozpočtu	1,000	euro									20
42	272	80395-01061	.Sťažená montáž potrubia vo výške - uvedené v krycom liste v IN	1,000	euro									20
43	272	80395-0107	.Likvidácia odpadu	50,000	kg									20
44	272	80395-0109P	Poznámka-betonove kocky a Hilti alebo ekvivalent stojka sú predmetom rozpočtu UK	1,000	súb									20
<b>272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :</b>												0,00043		
<b>270 - Montáž potrubia ( M23 okrem plynovodov )</b>														
45	270	80712-0043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	65,000	m									20
46	270	80717-0001	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN do 40	2,000	sada									20
47	270	80717-0011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	65,000	m									20
48	270	80733-0112	Prepláchnutie rozvodu dusíkom nad 25;100 m	1,000	kus									20
<b>270 - Montáž potrubia ( M23 okrem plynovodov ) spo</b>														
<b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>												0,00043		
<b>Rozpočet celkom :</b>												0,91086		0,008